Zatqcznik Nr 6
do Uchwaly Budzetowej Gminy Porqbka na 2007 r.

WYDATKI BUDZETOWE

Dz.010 Rolnictwo i lowiectwo
rozdz.01010 infrastruktura wodciggowa i sanitacyjna wsi

0 wydatki biezace

rozdz.01030 izby rolnicze
0 wydatki biezace

Dz.600 Transport i lacznos¢
rozdz.60004 lokalny transport zbiorowy
o wydatki biezace /MZK/

0 wydatki majatkowe

rozdz.60016 drogi publiczne gminne
0 wydatki biezace
biezqce remonty, odsniezanie
remont drog, chodnikéow wg planu gospodarczego

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa
rozdz.70005 gosp.gruntami i nieruchomos$ciami

0 wydatki biezace /optaty notarialne, skarbowe, utrzymanie

budynkéw komunalnych/
w tym remont wg planu gospodarczego

Dz.710 Dzialalno$¢é ustugowa
rozdz.71004 plan zagospadarowania przestrzennego
0 wydatki biezace

rozdz.71014 opracowania geodezyjne i kartograficzne
0 wydatki biezace / ushugi geodezyjne /

24.785.220
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470.000
470.000
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5.200
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507.400
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487.000
230.000
257.000

578.470
578.470

578.470
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1.437.941
25.000
25.000

75.000

75.000



rozdz.71035 cmentarze
0 wydatki biezace

rozdz.71095 pozostata dziatalnosé

0 wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki rzeczowe

Dz.750 Administracja publiczna
rozdz.75011 Urzedy wojewodzkie
0 wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostale wydatki rzeczowe

rozdz.75022 Rada Gminy
o wydatki biezace /diety radnych/

r0zdz.75023 Urzad Gminy
0 wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezqce

0 wydatki majatkowe /komputeryzacja, samochdd stuzbowy/

rozdz. 75095 pozostata dziatalnos¢
0 wydatki biezace /promocja gminy, sktadka na

Zwiazek EUROREGION Beskidy/

Dz.751 Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli...
rozdz.75101 Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli .....
0 wydatki biezace
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki

Dz.754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona p.pozarowa
rozdz.75412 OSP
0 wydatki biezace

rozdz.75414 obrona cywilna

0 wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

18.000
18.000

1.319.941
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136.300
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66.225
66.225
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10.232

4.000

70.300

70.300

2.604.393
2.524.393
1.743.773
326.220
454.400

80.000

394
2.006

220.244
205.000
205.000




Dz.756 Dochody od 0séb prawnych...oraz wydatki 26.801
zwigzane z ich poborem

rozdz.75647 pobor podatkow,optat..... 26.801
0 wydatki biezace 26.801
Dz.757 Obstluga dlugu publicznego 17.900
rozdz.75702 obstuga papieréw warto$ciowych.kredytow

i pozyczek j.s.t. 17.900
U obstuga dtugu publicznego 17.900
Dz.758 Rozne rozliczenia 892.250
rozdz.75818 rezerwy 892.250
O ogolna 40.000
o celowa - do dyspozycji sotectw 25.000

- wklad wlasny na zadania wspotfinansowane
przez fundusze europejskie 827.250



Dz.801 Oswiata i wychowanie

rozdz.80101 szkoty podstawowe

o wydatki biezgce
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki rzeczowe

rozdz.80104 przedszkola

o wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
dotacje

pozostate wydatki rzeczowe

10.662.706

5.122.798

5.122.798

3.181.084

638.733

1.302.981

1.926.850

1.926.850

316.600

65.000

1.376.800

168.450



rozdz.80110 gimnazja publiczne

a wydatki biezgce
w tym: wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki rzeczowe

rozdz.80113 dowozenie ucznidéw do szkot

o wydatki biezgce

rozdz.80114 zespoty ekonomiczno-administracyjne szkot
o wydatki biezgce
w tym: wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki rzeczowe

rozdz.80146 doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

U wydatki biezace

rozdz.80195 pozostata dziatalnosé

o wydatki biezgce

2.924.170

2.924.170

1.908.200

396.050

619.920

168.300

168.300

400.978

400.978

280.870

53.808

66.300




Dz.851 Ochrona zdrowia

rozdz.85121 lecznictwo ambulatoryjne

a wydatki biezgce

rozdz.85153 zwalczanie narkomanii

o wydatki biezgce

rozdz.85154 przeciwdziatalnie alkoholizmowi
o wydatki biezgce

w tym dotacje

Dz.852 Pomoc spoteczna

rozdz.85202 domy pomocy spotecznej

U wydatki biezace

rozdz.85212 swiadczenia rodzinne,zaliczki alimentacyjne

oraz sktadki na ubezp.emerytalne i rentowe

a wydatki biezgce
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
sktadki na ubezp.spoteczne Swiadczeniobiorcow
zasitki

pozostate wydatki rzeczowe

235.000

216.000

216.000

50.000

4.583.262

3.270.373

3.270.373

74.478

14.705

40.000

3.112.862

28.328



Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205.528

rozdz.85401 swietlice szkolne 202.528
o wydatki biezace 202.528
wynagrodzenia 147.100
pochodne od wynagrodzen 28.362
pozostate wydatki rzeczowe 27.066
rozdz.85415 pomoc materialna dla uczniow 3.000
o wydatki biezace /stypendia/ 3.000
Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 459.700
rozdz.90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.200
o wydatki biezace 1.200
rozdz.90015 oswietlenie ulic,plcadw,drég 455.000
o wydatki biezace 455.000
z tego z planu gospodarczego 5.000
rozdz.90020 wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem 3.500

srodkéw z optaty produktowej

3.500



Dz.926 Kultura fizyczna i sport

rozdz.92601 obiekty sportowe

o wydatki biezace

w tym z planu gospodarczego

rozdz.92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

o wydatki biezace

w tym dotacje celowe dla instytucji pozarzadowych

227.000

32.000

32.000

20.000

195.000

195.000

155.000

PRZEWODNICZACY RADY

Grzegor; ZONTEK
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